

VYKAZ VYMER

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava - Vítkovice

Název stavby: OSTRAVAR ARÉNA
- úprava rohových bufetů na +-0,000
Pivní

Stupeň: DPS

Vypracoval: Miroslava Morská



Schválil: Zdeněk Rumpala

HIP: Zdeněk Rumpala

Datum: 06/2017

Číslo zakázky: 46 190

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 46190

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pívních bufetů na +-0,000

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 20.6.2017

Zadavatel:
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s.r.o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 891 439,28
---------------------	---------------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 891 439,28	397 202,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 288 641,53
-------------------	----------	------------	---------------------

MORYS s.r.o. ⑦
pedřelství
Kopřivská 894/9
702 00 Ostrava - Přívoz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 46190

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pивních bufetů na +-0,000

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 891 439,28	2 288 641,53	
01	Modrý pivní bufet	945 719,64	1 144 320,76	STA
D.1.1,	Architektnicko-stavební a stavebně	771 777,24	933 850,46	Soupis
D.1.2	konstrukční řešení			
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	19 194,20	23 224,98	Soupis
D.1.4b	Silnoproudá elektrotechnika	154 748,20	187 245,32	Soupis
02	Zelený pivní bufet	945 719,64	1 144 320,76	STA
D.1.1,	Architektnicko-stavební a stavebně	771 777,24	933 850,46	Soupis
D.1.2	konstrukční řešení			
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	19 194,20	23 224,98	Soupis
D.1.4b	Silnoproudá elektrotechnika	154 748,20	187 245,32	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

771 777,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	771 777,24	21,00%	162 073,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

933 850,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

771 777,24

HSV - Práce a dodávky HSV	76 016,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 261,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 782,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 178,09
997 - Přesun sutě	11 844,70
998 - Přesun hmot	950,04
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	34 018,30
VRNO - Vedlejší rozpočtové náklady	23 938,80
OST - Ostatní	10 079,50
PSV - Práce a dodávky PSV	661 742,36
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	352,80
750 - Technologie kuchyně	542 289,70
763 - Konstrukce suché výstavby	396,90
766 - Konstrukce truhlářské	900,90
767 - Konstrukce zámečnické	70 871,71
771 - Podlahy z dlaždic	4 990,72
781 - Dokončovací práce - obklady	39 573,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 177,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

771 777,24

D HSV Práce a dodávky HSV **76 016,58**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **4 261,32**

1	K	342273523	Příčky tl 150 mm z párobratových přesných příček na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	3,600	850,50	3 061,80	CS ÚRS 2017 01
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,200	107,10	1 199,52	CS ÚRS 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **30 782,43**

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m ²	25,000	151,20	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m ²	28,800	189,00	5 443,20	CS ÚRS 2017 01
5	K	612541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn (vnitřní část bufetu)	m ²	16,500	277,20	4 573,80	CS ÚRS 2017 01
6	K	612R1	Tenkovrstvá probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn +dekorativní malba OIKOS	m ²	19,100	850,50	16 244,55	
7	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	0,900	252,00	226,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	1,020	504,00	514,08	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **28 178,09**

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	30,000	56,70	1 701,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	100,000	81,90	8 190,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	962031133	Bourání příček tl. do 150 mm	m ²	30,000	113,40	3 402,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m ²	m ²	2,040	201,60	411,26	CS ÚRS 2017 01
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	4,000	138,60	554,40	CS ÚRS 2017 01
14	K	968072866	Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl přes 2 m ²	m ²	6,000	107,10	642,60	CS ÚRS 2017 01
15	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,800	2 771,90	2 217,52	CS ÚRS 2017 01
16	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,400	3 149,80	1 259,92	CS ÚRS 2017 01
17	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	12,900	112,10	1 446,09	CS ÚRS 2017 01
18	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladu sten z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m ²	m ²	16,000	69,30	1 108,80	CS ÚRS 2017 01
19	K	R91	Demontáž bufetových stolů, rozebiratelný spoj vč. zapravení montážních otvorů v podlaze a zdivu	kus	2,000	1 070,90	2 141,80	
20	K	R92	Montáž stávajících bufetových stolů, rozebiratelný spoj vč. kotvení a kotvicího materiálu, vč. vyvrtání montážních otvorů v podlaze a zdivu, začáštění	kus	3,000	1 700,90	5 102,70	

D 997 Přesun sutě **11 844,70**

21	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,878	567,00	6 167,83	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,878	163,80	1 781,82	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,902	6,30	616,78	CS ÚRS 2017 01
			10,878*9 Přepočtené koeficientem množství		97,902			
24	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,237	226,80	53,75	CS ÚRS 2017 01
25	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	8,957	252,00	2 257,16	CS ÚRS 2017 01
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,698	1 385,90	967,36	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							950,04	
27	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,508	441,00	665,03	CS ÚRS 2017 01
28	K	998021024	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 500 m	t	1,508	189,00	285,01	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							34 018,30	
D VRN0 Vedlejší rozpočtové náklady							23 938,80	
29	K	R-001	Vybudování, provoz a likvidace stavenišť	kpl	1,000	12 599,40	12 599,40	
30	K	R-071	Provoz investora	kpl	1,000	11 339,40	11 339,40	
D OST Ostatní							10 079,50	
31	K	R-122	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 079,50	10 079,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							661 742,36	
32	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	94,50	189,00	CS ÚRS 2017 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							352,80	
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	107,10	214,20	CS ÚRS 2017 01
34	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	69,30	138,60	CS ÚRS 2017 01
D 750 Technologie kuchyně							542 289,70	
35	M	3	Nerezový stůl, zabudované umyvadlo, 1x zásuvka, zadní + levý lem v=40mm, zásuvy na přepravky, prostor pro zabudování konvektomatu, a příprava pro uzavíratelné čelo, atyp, 1700x750x900 mm	kpl	1,000	35 104,60	35 104,60	
36	M	6	Rohový pracovní stůl atyp, 700x750x900 mm	kpl	1,000	15 228,30	15 228,30	
37	M	7	Nerezový stůl, zabudovaný dřez 600x400, zadní + pravý lem, otvor pro zabudování ohřevné lázně, prostor pro podpultovou chladicí skříň, atyp, 177x750x900 mm	kpl	1,000	22 677,30	22 677,30	
38	M	8	Výdejní ohřevná vodní lázeň pro 2x GN 1/1 - 200mm	kpl	1,000	25 518,70	25 518,70	
39	M	13	Nerezový výdejní pult, při montáži svařeno, zabroušeno a zaleštěno do celistvé plochy, tloušťka 40mm, nerezové výtuhy, v místech s pokladnou vždy zásuvka 600x500x150mm, atyp, 11000x700x1300 mm	kpl	1,000	116 199,70	116 199,70	
40	M	13.1	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 1600x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
41	M	13.2	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 2000x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
42	M	13.3	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 2000x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
43	M	13.4	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 1600x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
44	M	14	úpravna vody pro konvektomat, pro dekalifikaci z 11 Německých stupňů na nulu, plně automatický proces řízení regenerace	kpl	1,000	14 066,30	14 066,30	
45	M	15	Oplechování ostění, v designu parapetu (pol.13) 400x270x60 mm	kpl	6,000	30 578,90	183 473,40	
46	M	17	roleta - rovný stůl - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavíječem, zámek. 2000x125x900 mm	kpl	2,000	11 497,70	22 995,40	
47	M	18	roleta - rohový stůl - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavíječem, zámek. 900x125x900 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
48	M	19	roleta - prodejní regál - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavíječem, zámek. 700x137x1600 mm	kpl	2,000	7 950,50	15 901,00	
49	K	Pol1	doprava	kpl	1,000	8 562,10	8 562,10	
50	K	Pol2	montáž	kpl	1,000	42 810,40	42 810,40	
D 763 Konstrukce suché výstavby							396,90	
51	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	7,000	56,70	396,90	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské							900,90	
52	K	766441822-1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m (demontáž police výdejního pultu)	kus	2,400	63,00	151,20	
53	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	0,500	693,00	346,50	CS ÚRS 2017 01
54	M	607-20	deska dřevovláknitá tvrdá - MDF tl. 20 mm	m2	0,500	378,00	189,00	
55	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídél dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000	107,10	214,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické					70 871,71
56	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg, vč. kotevního materiálu	kg	7,200	119,70	861,84	CS ÚRS 2017 01
57	M	Z1	lemování rohů zidek L50x50x2, dl. 4,8m, žárový pozink, materiál + výroba	kg	7,200	81,90	589,68	
58	K	767995111-1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg (materiál nerez), vč. kotevního materiálu	kg	101,440	119,70	12 142,37	
59	M	Z2	lemování čel zidek, svařený U profil z nerez plechu tl. 2mm - dl. 9,5m (3,00m2), materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	48,000	132,30	6 350,40	
60	M	Z3	ochranná nerezová trubka, celková dl. 11,61m, nerez materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	49,540	138,60	6 866,24	
61	M	Z4	lemování rohů zidek L50x50x2, dl. 2,6m, nerez, materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	3,900	81,90	319,41	
62	K	D1	Bufetová dvířka (atyp) 900/1300mm	kus	2,000	10 709,50	21 419,00	
63	K	767161811	Demontaz zábradlí rovného rozebiratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	23,500	119,70	2 812,95	CS ÚRS 2017 01
64	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	610,000	31,50	19 215,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,078	3 779,80	294,82	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic					4 990,72
66	K	771551913-1	Oprava podlah ze žulových dlaždic do matly do 12 ks/m2	kus	20,000	119,70	2 394,00	
67	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,020	31,50	32,13	CS ÚRS 2017 01
68	K	771591185-1	Podlahy řezání žulových dlaždic rovné	kus	26,000	81,90	2 129,40	
69	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,157	2 771,90	435,19	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					39 573,35
70	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,000	415,80	12 474,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	597-1	dlaždice keramické (např. LOFT) 300 x 600 x 9 mm l. j. , barva černá-antracit LO	m2	31,500	478,80	15 082,20	
72	K	781449194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček za nerovný povrch	m2	27,600	163,80	4 520,88	CS ÚRS 2017 01
73	K	781494111-1	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,700	94,50	255,15	
74	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	30,000	31,50	945,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	27,000	44,10	1 190,70	CS ÚRS 2017 01
76	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	44,000	56,70	2 494,80	CS ÚRS 2017 01
77	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,036	2 519,90	2 610,62	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					2 177,28
78	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,400	44,10	635,04	CS ÚRS 2017 01
79	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,400	107,10	1 542,24	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pивních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 194,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 194,20	21,00%	4 030,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 224,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo:

Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	19 194,20
HSV - Práce a dodávky HSV	441,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	441,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 753,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 566,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 470,30
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 716,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 194,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				441,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				441,00	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	44,10	441,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 753,20	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 566,20	
2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,000	18,90	132,30	CS ÚRS 2017 01
3	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 (vč. tvarovek)	m	3,000	302,40	907,20	CS ÚRS 2017 01
5	K	721174044-1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 75 (vč. tvarovek)	m	11,000	340,20	3 742,20	
6	M	286155860	odbočka dvojitá HTDA úhel 67°, DN 75/75/75	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	286156180	koleno HTB, úhel 87°, DN 75	kus	2,000	31,50	63,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	18,90	264,60	CS ÚRS 2017 01
9	K	R721-1	Zavěšení a uchycení kanalizačního potrubí pod stropem 1.PP, D+M	kpl	1,000	1 826,90	1 826,90	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 470,30	
10	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	14,000	18,90	264,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	2,000	3,80	7,60	CS ÚRS 2017 01
12	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	277,20	2 772,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000	352,80	1 411,20	CS ÚRS 2017 01
14	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000	81,90	819,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	4,000	107,10	428,40	CS ÚRS 2017 01
16	K	722181812-1	Demontáž izolačních pásů z trub do D 50	m	14,000	21,40	299,60	
17	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	6,000	56,70	340,20	CS ÚRS 2017 01
18	M	551-1	ventil rohový G 3/8"	kus	6,000	75,60	453,60	
19	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	81,90	81,90	CS ÚRS 2017 01
20	M	551-2	ventil rohový G 3/4"	kus	1,000	151,20	151,20	
21	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	14,000	31,50	441,00	CS ÚRS 2017 01
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				3 716,70	
22	K	R727-1	Protipožární manžeta D 75 mm	kpl	2,000	1 196,90	2 393,80	
23	K	R727-2	Protipožární ucpávka otvoru DN 150 (3x potrubí)	kpl	1,000	1 322,90	1 322,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- a) veškeré položky na přípravu, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách
b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu realizačního a skutečného provedení
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.
e) nezbytnou součástí tohoto soupisu výkonů je i výkresová dokumentace a technická zpráva
f) výrobci uvedení v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodržení stejných či vyšších technických parametrů je možno použít jiného výrobce
V ceně montážních prací je započteno rovněž ukončení vodičů.

Cena bez DPH			154 748,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 748,20	21,00%	32 497,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			187 245,32
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	154 748,20
21-M - Elektromontáže	154 748,20
1 - Rozváděče 0,4kV	12 789,60
2 - Kabely NN	27 266,00
4 - Svítidla	61 407,60
5 - PŘÍSTROJE	12 054,90
6 - OSTATNÍ	33 836,50
9 - DÍL 447.1 - Revizní zkoušky, měření, protokoly	4 010,30
D1 - DÍL 447.2 - Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	3 383,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

01 - Modrý pivní bufet

Soupis:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							154 748,20	
D 21-M Elektromontáže							154 748,20	
D 1 Rozváděče 0,4kV							12 789,60	
1	K	1.1	Úprava stávajícího rozváděče RS2.5 (výměna poj. odpínače In-63A), vč. vydrátování, 3x pojistkových vložek 50A gG atd.	kpl	1,000	2 026,00	2 026,00	
2	K	1.2	Rozváděč RS-1V, dle výkresové dokumentace	ks	1,000	10 763,60	10 763,60	
D 2 Kabely NN							27 266,00	
3	K	2.1	CYKY-O 3x1,5	m	10,000	27,70	277,00	
4	K	2.2	CYKY-J 3x1,5	m	140,000	27,70	3 878,00	
5	K	2.3	CYKY-J 3x2,5	m	320,000	34,00	10 880,00	
6	K	2.4	CYKY-J 5x4	m	20,000	55,40	1 108,00	
7	K	2.5	1-CXKH-R-J 5x10	m	35,000	163,80	5 733,00	
8	K	2.6	CYA 4 zž	m	125,000	16,40	2 050,00	
9	K	2.7	CYA 6 zž	m	15,000	17,60	264,00	
10	K	2.8	CYA 25 zž	m	40,000	76,90	3 076,00	
D 4 Svítidla							61 407,60	
11	K	4.1	Svítidlo s označením "A1" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opálovým krytem, IP20, příkon 24W, MUSTELA 150 4k2 840	ks	2,000	2 252,80	4 505,60	
12	K	4.2	Svítidlo označení "A2" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opálovým difuzorem, příkon 39W, 6700lm, MUSTELA 240 6k7 840	ks	2,000	3 215,40	6 430,80	
13	K	4.3	Svítidlo označení "A3" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opálovým difuzorem, příkon 48W, 8400lm, MUSTELA 300 8k4 840	ks	4,000	3 857,90	15 431,60	
14	K	4.4	Svítidlo označení "B" - LED závěsné svítidlo. Elektronický, stmívatelný předřadník DALI. Těleso: tlakově odlévaný hliník s povrchovou úpravou matný(á) šedá. Reflektor: hliník s bajonetovou přípojkou k tělesu se snadným ovládáním.	ks	3,000	6 209,00	18 627,00	
15	K	4.5	LED pásek, 14,4W/m, 60LED/m, 230V, 900-1000lm, denní bílá 4000-4500K, vyzařovací úhel 120°, Krytí IP68, ALU profil,	m	30,000	544,30	16 329,00	
16	K	4.6	Příspěvek na recyklaci	ks	11,000	7,60	83,60	
D 5 PŘÍSTROJE							12 054,90	
17	K	5.1	Vypínač č. 1, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V	ks	2,000	124,70	249,40	
18	K	5.2	Vypínač č. 5, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V	ks	1,000	141,10	141,10	
19	K	5.3	Vypínač 3f., IP44, v provedení na omítku 16A/400V	ks	1,000	372,90	372,90	
20	K	5.4	Zásuvka 1V1, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	11,000	144,90	1 593,90	
21	K	5.5	Zásuvka 2V2, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	5,000	322,50	1 612,50	
22	K	5.6	Zásuvka 3V3, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	3,000	485,10	1 455,30	
23	K	5.7	Elektroinstalační krabice KP 68 (KOPOS)	ks	34,000	95,80	3 257,20	
24	K	5.8	Elektroinstalační krabice KU 68 1903 (KOPOS), vč. svorkovnice	ks	4,000	117,20	468,80	
25	K	5.9	Elektroinstalační krabice IP44 8111	ks	5,000	171,40	857,00	
26	K	5.10	PVC lišta vkládací LHD 40x60	m	20,000	46,60	932,00	
27	K	5.11	PVC lišta vkládací LV 22x24	m	25,000	32,80	820,00	
28	K	5.12	Pomocná svorkovnice PAS s krytem	ks	1,000	294,80	294,80	
D 6 OSTATNÍ							33 836,50	
29	K	6.1	Protipožární ucpávka	m2	1,000	11 565,00	11 565,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	6.2	Uprava stávajícího zařízení	hod	3,000	231,80	695,40	
31	K	6.3	Nepředvídatelné práce	hod	15,000	231,80	3 477,00	
32	K	6.4	Demontáž stávajícího el. zařízení	hod	25,000	168,80	4 220,00	
33	K	6.5	Vysekání kabelových rýh š.150x70mm v betonu	m	20,000	211,70	4 234,00	
34	K	6.6	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v betonu	m	20,000	93,20	1 864,00	
35	K	6.7	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	35,000	63,00	2 205,00	
36	K	6.8	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,000	231,80	2 781,60	
37	K	6.9	Podružný materiál	kpl	1,000	2 794,50	2 794,50	
D 9							4 010,30	
DÍL 447.1 - Revizní zkoušky, měření, protokoly								
38	K	9.1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	1,000	3 376,60	3 376,60	
39	K	9.4	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnání potenciálu)	kpl	1,000	633,70	633,70	
D D1							3 383,30	
DÍL 447.2 - Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy								
40	K	9.4.1	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	1,000	844,20	844,20	
41	K	9.5	Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	h	10,000	211,70	2 117,00	
42	K	9.6	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	kpl	1,000	422,10	422,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAVAR ARÉNA - úprava rohových pивních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.1, D.1.2 - Architektnicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

771 777,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	771 777,24	21,00%	162 073,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

933 850,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

771 777,24

HSV - Práce a dodávky HSV	76 016,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 261,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 782,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 178,09
997 - Přesun sutě	11 844,70
998 - Přesun hmot	950,04
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	34 018,30
VRN0 - Vedlejší rozpočtové náklady	23 938,80
OST - Ostatní	10 079,50
PSV - Práce a dodávky PSV	661 742,36
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	352,80
750 - Technologie kuchyně	542 289,70
763 - Konstrukce suché výstavby	396,90
766 - Konstrukce truhlářské	900,90
767 - Konstrukce zámečnické	70 871,71
771 - Podlahy z dlaždic	4 990,72
781 - Dokončovací práce - obklady	39 573,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 177,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							771 777,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 016,58	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 261,32	
1	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	3,600	850,50	3 061,80	CS ÚRS 2017 01
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,200	107,10	1 199,52	CS ÚRS 2017 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 782,43	
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	25,000	151,20	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m ²	28,800	189,00	5 443,20	CS ÚRS 2017 01
5	K	612541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn (vnitřní část bufetu)	m ²	16,500	277,20	4 573,80	CS ÚRS 2017 01
6	K	612R1	Tenkovrstvá probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn +dekorativní malba OIKOS	m ²	19,100	850,50	16 244,55	
7	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	0,900	252,00	226,80	CS ÚRS 2017 01
8	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	1,020	504,00	514,08	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 178,09	
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	30,000	56,70	1 701,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	100,000	81,90	8 190,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	962031133	Bourání příček tl. do 150 mm	m ²	30,000	113,40	3 402,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m ²	m ²	2,040	201,60	411,26	CS ÚRS 2017 01
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	4,000	138,60	554,40	CS ÚRS 2017 01
14	K	968072866	Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl přes 2 m ²	m ²	6,000	107,10	642,60	CS ÚRS 2017 01
15	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,800	2 771,90	2 217,52	CS ÚRS 2017 01
16	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,400	3 149,80	1 259,92	CS ÚRS 2017 01
17	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	12,900	112,10	1 446,09	CS ÚRS 2017 01
18	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládek plochy přes 1 m ²	m ²	16,000	69,30	1 108,80	CS ÚRS 2017 01
19	K	R91	Demontáž bufetových stolů, rozebiratelný spoj vč. zapravení montážních otvorů v podlaze a zdivu	kus	2,000	1 070,90	2 141,80	
20	K	R92	Montáž stávajících bufetových stolů, rozebiratelný spoj vč. kotvení a kotvícího materiálu, vč. vyvrtání montážních otvorů v podlaze a zdivu, začistění	kus	3,000	1 700,90	5 102,70	
D	997		Přesun sutě				11 844,70	
21	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,878	567,00	6 167,83	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	10,878	163,80	1 781,82	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,902	6,30	616,78	CS ÚRS 2017 01
	vv		10,878*9 Přepočtené koeficientem množství		97,902			
24	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,237	226,80	53,75	CS ÚRS 2017 01
25	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	8,957	252,00	2 257,16	CS ÚRS 2017 01
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,698	1 385,90	967,36	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot							950,04	
27	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,508	441,00	665,03	CS ÚRS 2017 01
28	K	998021024	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 500 m	t	1,508	189,00	285,01	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							34 018,30	
D VRN0 Vedlejší rozpočtové náklady							23 938,80	
29	K	R-001	Vybudování, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	12 599,40	12 599,40	
30	K	R-071	Provoz investora	kpl	1,000	11 339,40	11 339,40	
D OST Ostatní							10 079,50	
31	K	R-122	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 079,50	10 079,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							661 742,36	
32	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	94,50	189,00	CS ÚRS 2017 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							352,80	
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	107,10	214,20	CS ÚRS 2017 01
34	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	69,30	138,60	CS ÚRS 2017 01
D 750 Technologie kuchyně							542 289,70	
35	M	3	Nerezový stůl, zabudované umyvadlo, 1x zásuvka, zadní + levý lem v=40mm, zásuvy na přepravky, prostor pro zabudování konvektomatu, a příprava pro uzavíratelné čelo, atyp, 1700x750x900 mm	kpl	1,000	35 104,60	35 104,60	
36	M	6	Rohový pracovní stůl atyp, 700x750x900 mm	kpl	1,000	15 228,30	15 228,30	
37	M	7	Nerezový stůl, zabudovaný dřež 600x400, zadní + pravý lem, otvor pro zabudování ohřevné lázně, prostor pro podpultovou chladicí skříň, atyp, 177x750x900 mm	kpl	1,000	22 677,30	22 677,30	
38	M	8	Výdejní ohřevná vodní lázeň pro 2x GN 1/1 - 200mm	kpl	1,000	25 518,70	25 518,70	
39	M	13	Nerezový výdejní pult, při montáži svařeno, zabroušeno a zaleštěno do celistvé plochy, tloušťka desky 40mm, nerezové výtuhy, v místech s pokladnou vždy zásuvka 600x500x150mm, atyp, 11000x700x1300 mm	kpl	1,000	116 199,70	116 199,70	
40	M	13.1	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 1600x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
41	M	13.2	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 2000x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
42	M	13.3	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 2000x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
43	M	13.4	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci 1600x270x60 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
44	M	14	Úpravna vody pro konvektomat, pro dekalifikaci z 11 Německých stupňů na nulu, plně automatický proces řízení regenerace	kpl	1,000	14 066,30	14 066,30	
45	M	15	Oplechování ostění, v designu parapetu (pol.13) 400x270x60 mm	kpl	6,000	30 578,90	183 473,40	
46	M	17	roleta - rovný stůl - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavíječem, zámek. 2000x125x900 mm	kpl	2,000	11 497,70	22 995,40	
47	M	18	roleta - rohový stůl - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavíječem, zámek. 900x125x900 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
48	M	19	roleta - prodejní regál - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavíječem, zámek. 700x137x1600 mm	kpl	2,000	7 950,50	15 901,00	
49	K	Pol1	doprava	kpl	1,000	8 562,10	8 562,10	
50	K	Pol2	montáž	kpl	1,000	42 810,40	42 810,40	
D 763 Konstrukce suché výstavby							396,90	
51	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	7,000	56,70	396,90	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské							900,90	
52	K	766441822-1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m (demontáž police výdejního pultu)	kus	2,400	63,00	151,20	
53	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	0,500	693,00	346,50	CS ÚRS 2017 01
54	M	607-20	deska dřevovláknitá tvrdá - MDF tl. 20 mm	m2	0,500	378,00	189,00	
55	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000	107,10	214,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	70 871,71				
56	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg, vč. kotevního materiálu	kg	7,200	119,70	861,84	CS ÚRS 2017 01
57	M	Z1	lemování rohů zidek L50x50x2, dl. 4,8m, žárový pozink, materiál + výroba	kg	7,200	81,90	589,68	
58	K	767995111-1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg (materiál nerez), vč. kotevního materiálu	kg	101,440	119,70	12 142,37	
59	M	Z2	lemování čel zidek, svařené U profil z nerez plechu tl. 2mm - dl. 9,5m (3,00m2), materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	48,000	132,30	6 350,40	
60	M	Z3	ochranná nerezová trubka, celková dl. 11,61m, nerez materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	49,540	138,60	6 866,24	
61	M	Z4	lemování rohů zidek L50x50x2, dl. 2,6m, nerez, materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	3,900	81,90	319,41	
62	K	D1	Bufetová dvířka (atyp) 900/1300mm	kus	2,000	10 709,50	21 419,00	
63	K	767161811	Demontáž zabradlí rovneho rozebratelneho hmotnosti 1m zabradlí do 20 kg	m	23,500	119,70	2 812,95	CS ÚRS 2017 01
64	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	610,000	31,50	19 215,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,078	3 779,80	294,82	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic	4 990,72				
66	K	771551913-1	Oprava podlah ze žulových dlaždic do malty do 12 ks/m2	kus	20,000	119,70	2 394,00	
67	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,020	31,50	32,13	CS ÚRS 2017 01
68	K	771591185-1	Podlahy řezání žulových dlaždic rovné	kus	26,000	81,90	2 129,40	
69	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,157	2 771,90	435,19	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	39 573,35				
70	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,000	415,80	12 474,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	597-1	dlaždice keramické (např. LOFT) 300 x 600 x 9 mm l. j. , barva černá-antracit LO	m2	31,500	478,80	15 082,20	
72	K	781449194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček za nerovný povrch	m2	27,600	163,80	4 520,88	CS ÚRS 2017 01
73	K	781494111-1	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,700	94,50	255,15	
74	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	30,000	31,50	945,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	27,000	44,10	1 190,70	CS ÚRS 2017 01
76	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	44,000	56,70	2 494,80	CS ÚRS 2017 01
77	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,036	2 519,90	2 610,62	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 177,28				
78	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,400	44,10	635,04	CS ÚRS 2017 01
79	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,400	107,10	1 542,24	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 194,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 194,20	21,00%	4 030,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 224,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo:

Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	19 194,20
HSV - Práce a dodávky HSV	441,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	441,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 753,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 566,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 470,30
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 716,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							19 194,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				441,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				441,00	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	44,10	441,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 753,20	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 566,20	
2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,000	18,90	132,30	CS ÚRS 2017 01
3	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 (vč. tvarovek)	m	3,000	302,40	907,20	CS ÚRS 2017 01
5	K	721174044-1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 75 (vč. tvarovek)	m	11,000	340,20	3 742,20	
6	M	286155860	odbočka dvojitá HTDA úhel 67°, DN 75/75/75	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	286156180	koleno HTB, úhel 87°, DN 75	kus	2,000	31,50	63,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	18,90	264,60	CS ÚRS 2017 01
9	K	R721-1	Zavěšení a uchycení kanalizačního potrubí pod stropem 1.PP, D+M	kpl	1,000	1 826,90	1 826,90	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 470,30	
10	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	14,000	18,90	264,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	2,000	3,80	7,60	CS ÚRS 2017 01
12	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	277,20	2 772,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000	352,80	1 411,20	CS ÚRS 2017 01
14	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000	81,90	819,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	4,000	107,10	428,40	CS ÚRS 2017 01
16	K	722181812-1	Demontáž izolačních pásů z trub do D 50	m	14,000	21,40	299,60	
17	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	6,000	56,70	340,20	CS ÚRS 2017 01
18	M	551-1	ventil rohový G 3/8"	kus	6,000	75,60	453,60	
19	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	81,90	81,90	CS ÚRS 2017 01
20	M	551-2	ventil rohový G 3/4"	kus	1,000	151,20	151,20	
21	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	14,000	31,50	441,00	CS ÚRS 2017 01
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				3 716,70	
22	K	R727-1	Protipožární manžeta D 75 mm	kpl	2,000	1 196,90	2 393,80	
23	K	R727-2	Protipožární ucpávka otvoru DN 150 (3x potrubí)	kpl	1,000	1 322,90	1 322,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- a) veškeré položky na připomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu realizačního a skutečného provedení
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.
e) nezbytnou součástí tohoto soupisu výkonů je i výkresová dokumentace a technická zpráva
f) výrobci uvedení v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodržení stejných či vyšších technických parametrů je možno použít jiného výrobce
V ceně montážních prací je započteno rovněž ukončení vodičů.

Cena bez DPH				154 748,20
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		154 748,20	21,00%	32 497,12
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		187 245,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

154 748,20

21-M - Elektromontáže

154 748,20

1 - Rozváděče 0,4kV

12 789,60

2 - Kabely NN

27 266,00

4 - Svítidla

61 407,60

5 - PŘÍSTROJE

12 054,90

6 - OSTATNÍ

33 836,50

9 - DÍL 447.1 - Revizní zkoušky, měření, protokoly

4 010,30

D1 - DÍL 447.2 - Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy

3 383,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových pivních bufetů na +-0,000

Objekt:

02 - Zelený pivní bufet

Soupis:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							154 748,20	
D 21-M Elektromontáže							154 748,20	
D 1 Rozváděče 0,4kV							12 789,60	
1	K	1.1	Úprava stávajícího rozváděče RS2.5 (výměna poj. odpínače In-63A), vč. vydrátování, 3x pojistkových vložek 50A gG atd.	kpl	1,000	2 026,00	2 026,00	
2	K	1.2	Rozváděč RS-1V, dle výkresové dokumentace	ks	1,000	10 763,60	10 763,60	
D 2 Kabely NN							27 266,00	
3	K	2.1	CYKY-O 3x1,5	m	10,000	27,70	277,00	
4	K	2.2	CYKY-J 3x1,5	m	140,000	27,70	3 878,00	
5	K	2.3	CYKY-J 3x2,5	m	320,000	34,00	10 880,00	
6	K	2.4	CYKY-J 5x4	m	20,000	55,40	1 108,00	
7	K	2.5	1-CXKH-R-J 5x10	m	35,000	163,80	5 733,00	
8	K	2.6	CYA 4 zž	m	125,000	16,40	2 050,00	
9	K	2.7	CYA 6 zž	m	15,000	17,60	264,00	
10	K	2.8	CYA 25 zž	m	40,000	76,90	3 076,00	
D 4 Svítidla							61 407,60	
11	K	4.1	Svítidlo s označením "A1" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opálovým krytem, IP20, příkon 24W, MUSTELA 150 4k2 840	ks	2,000	2 252,80	4 505,60	
12	K	4.2	Svítidlo označení "A2" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opálovým difuzorem, příkon 39W, 6700lm, MUSTELA 240 6k7 840	ks	2,000	3 215,40	6 430,80	
13	K	4.3	Svítidlo označení "A3" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opálovým difuzorem, příkon 48W, 8400lm, MUSTELA 300 8k4 840	ks	4,000	3 857,90	15 431,60	
14	K	4.4	Svítidlo označení "B" - LED závěsné svítidlo. Elektronický, stmívatelný předřadník DALI. Těleso: tlakově odlévaný hliník s povrchovou úpravou matný(á) šedá. Reflektor: hliník s bajonetovou přípojkou k tělesu se snadným ovládáním.	ks	3,000	6 209,00	18 627,00	
15	K	4.5	LED pásek, 14,4W/m, 60LED/m, 230V, 900-1000lm, denní bílá 4000-4500K, vyzářovací úhel 120°, Krytí IP68, ALU profil,	m	30,000	544,30	16 329,00	
16	K	4.6	Příspěvek na recyklaci	ks	11,000	7,60	83,60	
D 5 PŘÍSTROJE							12 054,90	
17	K	5.1	Vypínač č. 1, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V	ks	2,000	124,70	249,40	
18	K	5.2	Vypínač č. 5, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V	ks	1,000	141,10	141,10	
19	K	5.3	Vypínač 3f., IP44, v provedení na omítku 16A/400V	ks	1,000	372,90	372,90	
20	K	5.4	Zásuvka 1V1, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	11,000	144,90	1 593,90	
21	K	5.5	Zásuvka 2V2, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	5,000	322,50	1 612,50	
22	K	5.6	Zásuvka 3V3, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	3,000	485,10	1 455,30	
23	K	5.7	Elektroinstalační krabice KP 68 (KOPOS)	ks	34,000	95,80	3 257,20	
24	K	5.8	Elektroinstalační krabice KU 68 1903 (KOPOS), vč. svorkovnice	ks	4,000	117,20	468,80	
25	K	5.9	Elektroinstalační krabice IP44 8111	ks	5,000	171,40	857,00	
26	K	5.10	PVC lišta vkládací LHD 40x60	m	20,000	46,60	932,00	
27	K	5.11	PVC lišta vkládací LV 22x24	m	25,000	32,80	820,00	
28	K	5.12	Pomocná svorkovnice PAS s krytem	ks	1,000	294,80	294,80	
D 6 OSTATNÍ							33 836,50	
29	K	6.1	Protipožární ucpávka	m2	1,000	11 565,00	11 565,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	6.2	Uprava stávajícího zařízení	hod	3,000	231,80	695,40	
31	K	6.3	Nepředvídatelné práce	hod	15,000	231,80	3 477,00	
32	K	6.4	Demontáž stávajícího el. zařízení	hod	25,000	168,80	4 220,00	
33	K	6.5	Vysekání kabelových rýh š.150x70mm v betonu	m	20,000	211,70	4 234,00	
34	K	6.6	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v betonu	m	20,000	93,20	1 864,00	
35	K	6.7	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	35,000	63,00	2 205,00	
36	K	6.8	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,000	231,80	2 781,60	
37	K	6.9	Podružný materiál	kpl	1,000	2 794,50	2 794,50	
D 9 DÍL 447.1 - Revizní zkoušky, měření, protokoly							4 010,30	
38	K	9.1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	1,000	3 376,60	3 376,60	
39	K	9.4	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnání potenciálu)	kpl	1,000	633,70	633,70	
D D1 DÍL 447.2 - Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy							3 383,30	
40	K	9.4.1	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	1,000	844,20	844,20	
41	K	9.5	Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	h	10,000	211,70	2 117,00	
42	K	9.6	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	kpl	1,000	422,10	422,10	

VYKAZ VYMER

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava - Vítkovice

Název stavby: OSTRAVAR ARÉNA
- úprava rohových bufetů na +-0,000
Sladký

Stupeň: DPS

Vypracoval: Miroslava Morská



Schválil: Zdeněk Rumpala

HIP: Zdeněk Rumpala

Datum: 06/2017

Číslo zakázky: 46 190

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 46190
Stavba: OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 20.6.2017

Zadavatel:
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s.r.o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	751 575,11
---------------------	-------------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	751 575,11	157 830,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	909 405,88
-------------------	----------	------------	-------------------

MORYS s.r.o. (7)
ředitelství
Květná 894/9
702 00 Ostrava - Přívoz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 46190

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Místo: Ostrava

Datum:

20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		751 575,11	909 405,88	
D.1.1,	Architektonicko-stavební a stavebně			
D.1.2	konstrukční řešení	588 202,11	711 724,55	STA
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	13 311,70	16 107,16	STA
D.1.4b	Sílnoproudá elektrotechnika	150 061,30	181 574,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s.r.o.

IČ:

DIČ:

42864771

CZ42864771

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

588 202,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	588 202,11	21,00%	123 522,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

711 724,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	588 202,11
HSV - Práce a dodávky HSV	106 308,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 908,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 349,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 430,14
997 - Přesun sutě	12 888,35
998 - Přesun hmot	733,32
PSV - Práce a dodávky PSV	447 874,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	189,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	352,80
750 - Technologie kuchyně	332 453,70
763 - Konstrukce suché výstavby	396,90
766 - Konstrukce truhlářské	579,60
767 - Konstrukce zámečnické	67 904,41
771 - Podlahy z dlaždic	4 990,72
781 - Dokončovací práce - obklady	39 132,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 874,88
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	34 018,30
VRN0 - Vedlejší rozpočtové náklady	23 938,80
OST - Ostatní	10 079,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							588 202,11	
D HSV Práce a dodávky HSV							106 308,95	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 908,08	
1	K	342273523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných příček na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	2,500	850,50	2 126,25	CS ÚRS 2017 01
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,300	107,10	781,83	CS ÚRS 2017 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							23 349,06	
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	19,000	151,20	2 872,80	CS ÚRS 2017 01
4	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m ²	22,800	189,00	4 309,20	CS ÚRS 2017 01
5	K	612541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn (vnitřní část bufetu)	m ²	14,900	277,20	4 130,28	CS ÚRS 2017 01
6	K	612R1	Tenkovrstvá probarvená omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn +dekorativní malba OIKOS	m ²	13,400	850,50	11 396,70	
7	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	0,500	252,00	126,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m ²	1,020	504,00	514,08	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							66 430,14	
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	30,000	56,70	1 701,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	100,000	81,90	8 190,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	962031133	Bourání příček tl. do 150 mm	m ²	34,000	113,40	3 855,60	CS ÚRS 2017 01
12	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m ²	m ²	2,040	201,60	411,26	CS ÚRS 2017 01
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	4,000	138,60	554,40	CS ÚRS 2017 01
14	K	968072866	Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl přes 2 m ²	m ²	6,000	107,10	642,60	CS ÚRS 2017 01
15	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,400	2 771,90	1 108,76	CS ÚRS 2017 01
16	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	12,900	3 149,80	40 632,42	CS ÚRS 2017 01
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladu sten z vnitřních obkládek plochy přes 1 m ²	m ²	16,000	112,10	1 793,60	CS ÚRS 2017 01
18	K	R91	Demontáž bufetových stolů, rozebiratelný spoj vč. zapravení montážních otvorů v podlaze a zdivu	kus	7,000	69,30	485,10	
19	K	R92	Montáž stávajících bufetových stolů, rozebiratelný spoj vč. kotvení a kotvícího materiálu, vč. vyvrtání montážních otvorů v podlaze a zdivu, začistění	kus	5,000	1 070,90	5 354,50	
20	K	R93	Vyklizení stávajícího inventáře	kpl	1,000	1 700,90	1 700,90	
D 997 Přesun sutě							12 888,35	
21	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	11,881	567,00	6 736,53	CS ÚRS 2017 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,881	163,80	1 946,11	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,929	6,30	673,65	CS ÚRS 2017 01
vv 11,881*9 Přepočtené koeficientem množství					106,929			
24	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,196	226,80	44,45	CS ÚRS 2017 01
25	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,001	252,00	2 520,25	CS ÚRS 2017 01
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,698	1 385,90	967,36	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							733,32	
27	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,164	441,00	513,32	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	998021024	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 500 m	t	1,164	189,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							447 874,86	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							189,00	
29	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	94,50	189,00	CS ÚRS 2017 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							352,80	
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	107,10	214,20	CS ÚRS 2017 01
31	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	69,30	138,60	CS ÚRS 2017 01
D 750 Technologie kuchyně							332 453,70	
32	M	3	Nerezový stůl, zabudované umyvadlo a dřez, 1x zásuvka, zadní + levý lem, zásuvy na přepravky, uzavíratelné čelo, atyp, 1700x750x900 mm	kpl	1,000	35 104,60	35 104,60	
33	M	6	Rohový pracovní stůl, uzavíratelné čelo, atyp, 700x750x900 mm	kpl	1,000	15 228,30	15 228,30	
34	M	7	Nerezový stůl, zadní + pravý lem, uzavíratelné čelo, atyp, 1700x750x900 mm	kpl	1,000	22 567,20	22 567,20	
35	M	12	Nerezový výdejní pult, při montáži svařeno, zabroušeno a zaleštěno do celistvé plochy, tloušťka desky 40mm, nerezové výztuhy, v místech s pokladnou vždy zásuvka 600x500x150mm, atyp, 5500x700x1300 mm	kpl	1,000	64 093,30	64 093,30	
36	M	12.3	Nerezový parapet atyp, pro nasunutí na stavební konstrukci, 1600x270x60 mm	kpl	2,000	7 950,50	15 901,00	
37	M	13	úpravna vody pro konvektomat, pro dekalifikaci z 11 Německých stupňů na nulu, plně automatický proces řízení regenerace	kpl	1,000	14 066,30	14 066,30	
38	M	14	mřížka otvoru agregátu - nerezová, s laserem vyřezanými otvory v designu architekta, 400x250x1 mm	kpl	2,000	3 057,90	6 115,80	
39	M	15	Oplechování ostění, v designu parapetu (pol.13) 400x270x60 mm	kpl	2,000	30 578,90	61 157,80	
40	M	17	roleta - rovný stůl - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavijěčem, zámek. 2000x125x900 mm	kpl	2,000	11 497,70	22 995,40	
41	M	18	roleta - rohový stůl - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavijěčem, zámek. 900x125x900 mm	kpl	1,000	7 950,50	7 950,50	
42	M	19	roleta - prodejní regál - určená pro dodatečnou montáž do stolu. Skládá se z roletového pancíře, boxu a vodicích lišt. Pancíř je sestaven z lamel o krycí výšce 37mm, které jsou hliníkové. Ovládání mechanickým samonavijěčem, zámek. 700x137x1600 mm	kpl	2,000	7 950,50	15 901,00	
43	K	Pol1	doprava	kpl	1,000	8 562,10	8 562,10	
44	K	Pol2	montáž	kpl	1,000	42 810,40	42 810,40	
D 763 Konstrukce suché výstavby							396,90	
45	K	763121811	Demontáž SDK předřazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	7,000	56,70	396,90	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské							579,60	
46	K	766441822-1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m (demontáž police výdejního pultu)	kus	2,400	63,00	151,20	
47	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	0,200	693,00	138,60	CS ÚRS 2017 01
48	M	607-20	deska dřevovláknitá tvrdá - MDF tl. 20 mm	m2	0,200	378,00	75,60	
49	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000	107,10	214,20	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické							67 904,41	
50	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg, vč. kotevního materiálu	kg	7,200	119,70	861,84	CS ÚRS 2017 01
51	M	Z1	řezání rohů zidek L50x50x2, dl. 4,8m, zárovň pozink, materiál + výroba	kg	7,200	81,90	589,68	
52	K	767995111-1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg (materiál nerez)	kg	89,140	119,70	10 670,06	
53	M	Z2	řezání čel zidek, svařený U profil z nerez plechu tl. 2mm - dl. 7,7m (2,40m2), materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	38,400	132,30	5 080,32	
54	M	Z3	ochranná nerezová trubka, celková dl. 11,61m, nerez materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	49,540	138,60	6 866,24	
55	M	Z4	řezání rohů zidek L50x50x2, dl. 0,80m, nerez, materiál + výroba, vč. spojovacího materiálu	kg	1,200	81,90	98,28	
56	K	D1	Bufetová dvířka (atyp) 900/1300mm	kus	2,000	10 709,50	21 419,00	
57	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	23,500	119,70	2 812,95	CS ÚRS 2017 01
58	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	610,000	31,50	19 215,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,077	3 779,80	291,04	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D		771	Podlahy z dlaždic				4 990,72	
60	K	771551913-1	Oprava podlah ze žulových dlaždic do malty do 12 ks/m2	kus	20,000	119,70	2 394,00	
61	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,020	31,50	32,13	CS ÚRS 2017 01
62	K	771591185-1	Podlahy řezání žulových dlaždic rovné	kus	26,000	81,90	2 129,40	
63	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,157	2 771,90	435,19	CS ÚRS 2017 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				39 132,85	
64	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	29,600	415,80	12 307,68	CS ÚRS 2017 01
65	M	597-1	dlaždice keramické (např. LOFT) 300 x 600 x 9 mm l. j. , barva černá-antracit LO	m2	31,080	478,80	14 881,10	
66	K	781449194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček za nerovný povrch	m2	27,600	163,80	4 520,88	CS ÚRS 2017 01
67	K	781494111-1	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,700	94,50	255,15	
68	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	29,600	31,50	932,40	CS ÚRS 2017 01
69	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	26,200	44,10	1 155,42	CS ÚRS 2017 01
70	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	44,000	56,70	2 494,80	CS ÚRS 2017 01
71	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,026	2 519,90	2 585,42	CS ÚRS 2017 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 874,88	
72	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,400	44,10	546,84	CS ÚRS 2017 01
73	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,400	107,10	1 328,04	CS ÚRS 2017 01
D		VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				34 018,30	
D		VRNO	Vedlejší rozpočtové náklady				23 938,80	
74	K	R-001	Vybudování, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	12 599,40	12 599,40	
75	K	R-071	Provoz investora	kpl	1,000	11 339,40	11 339,40	
D		OST	Ostatní				10 079,50	
76	K	R-122	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 079,50	10 079,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s.r.o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 311,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 311,70	21,00%	2 795,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			16 107,16
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	13 311,70
HSV - Práce a dodávky HSV	441,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	441,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 870,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 381,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 292,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 196,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

13 311,70

D HSV Práce a dodávky HSV 441,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 441,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	10,000	44,10	441,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 870,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 381,80

2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	18,90	94,50	CS ÚRS 2017 01
3	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,000	302,40	604,80	CS ÚRS 2017 01
5	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	8,000	340,20	2 721,60	CS ÚRS 2017 01
6	M	286155860	odbočka dvojitá HTDA úhel 67°, DN 75/75/75	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	18,90	189,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	R721-1	Zavěšení a uchycení kanalizačního potrubí pod stropem 1.PP, D+M	kpl	1,000	1 826,90	1 826,90	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 292,00

9	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	10,000	18,90	189,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	2,000	3,80	7,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	277,20	2 217,60	CS ÚRS 2017 01
12	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	2,000	81,90	163,80	CS ÚRS 2017 01
13	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	107,10	856,80	CS ÚRS 2017 01
14	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	2,000	21,40	42,80	CS ÚRS 2017 01
15	K	722181812-1	Demontáž izolačních pásů z trub do D 50	m	10,000	56,70	567,00	
16	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	75,60	302,40	CS ÚRS 2017 01
17	M	551-1	ventil rohový G 3/8"	kus	4,000	81,90	327,60	
18	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	151,20	151,20	CS ÚRS 2017 01
19	M	551-2	ventil rohový G 3/4"	kus	1,000	151,20	151,20	
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,000	31,50	315,00	CS ÚRS 2017 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 196,90

21	K	R727-1	Protipožární manžeta D 75 mm	kpl	1,000	1 196,90	1 196,90	
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20.6.2017

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s.r.o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- a) veškeré položky na přípomocce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách
b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu realizačního a skutečného provedení
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice".
e) nezbytnou součástí tohoto soupisu výkonů je i výkresová dokumentace a technická zpráva
f) výrobci uvedení v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodržení stejných či vyšších technických parametrů je možno použít jiného výrobce
V ceně montážních prací je započteno rovněž ukončení vodičů.

Cena bez DPH

150 061,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 061,30	21,00%	31 512,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 574,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o

Uchazeč: Morys s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	150 061,30
21-M - Elektromontáže	150 061,30
1 - Rozváděče 0,4kV	12 789,60
2 - Kably NN	25 742,00
4 - Svítidla	61 407,60
5 - PŘÍSTROJE	8 892,00
6 - OSTATNÍ	33 836,50
9 - DÍL 447.1 - Revizní zkoušky, měření, protokoly	4 010,30
D1 - DÍL 447.2 - Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	3 383,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA - úprava rohových bufetů na +-0,000

Objekt:

D.1.4b - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 20.6.2017

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant PROJEKT 2010, s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 061,30	
D 21-M Elektromontáže							150 061,30	
D 1 Rozváděče 0,4kV							12 789,60	
1	K	1.1	Úprava stávajícího rozváděče RS2.8 (výměna poj. odpínače In-63A), vč. vydrátování, 3x pojistkových vložek 50A gG atd.	kpl	1,000	2 026,00	2 026,00	
2	K	1.2	Rozváděč RS-4V, dle vákresové dokumentace	ks	1,000	10 763,60	10 763,60	
D 2 Kabely NN							25 742,00	
3	K	2.1	CYKY-O 3x1,5	m	10,000	27,70	277,00	
4	K	2.2	CYKY-J 3x1,5	m	220,000	27,70	6 094,00	
5	K	2.3	CYKY-J 3x2,5	m	210,000	34,00	7 140,00	
6	K	2.4	CYKY-J 5x4	m	20,000	55,40	1 108,00	
7	K	2.5	1-CXKH-R-J 5x10	m	35,000	163,80	5 733,00	
8	K	2.6	CYA 4 zž	m	125,000	16,40	2 050,00	
9	K	2.7	CYA 6 zž	m	15,000	17,60	264,00	
10	K	2.8	CYA 25 zž	m	40,000	76,90	3 076,00	
D 4 Svítidla							61 407,60	
11	K	4.1	Svítidlo s označením "A1" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opalovým krytem, IP20, příkon 24W, MUSTELA 150 4k2 840	ks	2,000	2 252,80	4 505,60	
12	K	4.2	Svítidlo označení "A2" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opalovým difuzorem, příkon 39W, 6700lm, MUSTELA 240 6k7 840	ks	2,000	3 215,40	6 430,80	
13	K	4.3	Svítidlo označení "A3" - Liniové LED svítidlo, přisazené s opalovým difuzorem, příkon 48W, 8400lm, MUSTELA 300 8k4 840	ks	4,000	3 857,90	15 431,60	
14	K	4.4	Svítidlo označení "B" - LED závěsné svítidlo. Elektronický, stmívatelný předřadník DALI. Těleso: tlakově odlévaný hliník s povrchovou úpravou matný(á) šedá. Reflektor: hliník s bajonetovou přípojkou k tělesu se snadným ovládáním.	ks	3,000	6 209,00	18 627,00	
15	K	4.5	LED pásek, 14,4W/m, 60LED/m, 230V, 900-1000lm, denní bílá 4000-4500K, vyzářovací úhel 120°, Krytí IP68, ALU profil,	m	30,000	544,30	16 329,00	
16	K	4.6	Příspěvek na recyklaci	ks	11,000	7,60	83,60	
D 5 PŘÍSTROJE							8 892,00	
17	K	5.1	Vypínač č. 1, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V	ks	5,000	124,70	623,50	
18	K	5.2	Vypínač č. 5, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V	ks	1,000	141,10	141,10	
19	K	5.3	Vypínač 3f., IP44, v provedení na omítku 16A/400V	ks	1,000	372,90	372,90	
20	K	5.4	Zásuvka 1V1, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	9,000	144,90	1 304,10	
21	K	5.6	Zásuvka 3V3, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V	ks	2,000	485,10	970,20	
22	K	5.7	Elektroinstalační krabice KP 68 (KOPOS)	ks	22,000	95,80	2 107,60	
23	K	5.8	Elektroinstalační krabice KU 68 1903 (KOPOS), vč. svorkovnice	ks	4,000	117,20	468,80	
24	K	5.9	Elektroinstalační krabice IP44 8111	ks	5,000	171,40	857,00	
25	K	5.10	PVC lišta vkládací LHD 40x60	m	20,000	46,60	932,00	
26	K	5.11	PVC lišta vkládací LV 22x24	m	25,000	32,80	820,00	
27	K	5.12	Pomocná svorkovnice PAS s krytem	ks	1,000	294,80	294,80	
D 6 OSTATNÍ							33 836,50	
28	K	6.1	Protipožární ucpávka	m2	1,000	11 565,00	11 565,00	
29	K	6.2	Úprava stávajícího zařízení	hod	3,000	231,80	695,40	
30	K	6.3	Nepředvídatelné práce	hod	15,000	231,80	3 477,00	
31	K	6.4	Demontáž stávajícího el. zařízení	hod	25,000	168,80	4 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	6.5	Vysekání kabelových rýh š. 150x70mm v betonu	m	20,000	211,70	4 234,00	
33	K	6.6	Vysekání kabelových rýh š. 30x30mm v betonu	m	20,000	93,20	1 864,00	
34	K	6.7	Vysekání kabelových rýh š. 30x30mm v cihelné stěně	m	35,000	63,00	2 205,00	
35	K	6.8	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,000	231,80	2 781,60	
36	K	6.9	Podružný materiál	kpl	1,000	2 794,50	2 794,50	
D 9			DÍL 447.1 - Revizní zkoušky, měření, protokoly				4 010,30	
37	K	9.1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	1,000	3 376,60	3 376,60	
38	K	9.4	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnání potenciálu)	kpl	1,000	633,70	633,70	
D D1			DÍL 447.2 - Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy				3 383,30	
39	K	9.4.1	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	1,000	844,20	844,20	
40	K	9.5	Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	h	10,000	211,70	2 117,00	
41	K	9.6	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	kpl	1,000	422,10	422,10	